xillo, exprime denuo, post subsidentiam decantha et inspissa, donec liquor 36° areom. indicet; — Li†. Calcis libras quatuor extingue cum Aquae bull. q. s., adde deinde Subcarbonatis uncias sedecim in Aquae libris novem dissolutas, seponere per horas 24; liquorem vicissim Calcis et Acidi sulph. ope experimento subjice et si a nullo eorum turbatur, filtra in infundibulum, gossypio instructum, et, si requiritur, evaporationi subjice, donec in vase, Aquae dest. librae capaci, unciae sedecim contineantur; — Ful†. Calcis uncias sex extingue cum Aquae q. s., adde Subcarbonatis uncias tres in Aquae sesquilibra dissolutas, post aliquot tempus filtra in infundibulum, gossypio instructum, et liquori prodeunti adde Aquae q. s., ut pondus ejus sesquilibram impleat; — DB. Aquae partes quadraginta octo, Protocarbonat. Potass. quatuor, Calcis vivae duas.

℞. Potassae Carbonat.

uncias quindecim,

Calcis uncias octo,
Aquae destillatae ferventis congiuum.

Liqua Potassae Carbonatem in Aquae congio dimidio; Calci insperge Aquae pauxillum in vase fictili, et resoluta Calce, reliquam Aquam adijce. Liquores commixtos operato vase subinde agita, donec refrixerint; tunc seponere, ut subsideat Calcis Carbonas; denique liquorem supernatantem effusum in ampulla vitrea viridi bene obturata serva. (LPC.)

℞. Kali subcarbonici . partes duas,
Calcis partes tres.

Misce et adde

Aquae pluvialis . partes sedecim.

Coque per semihoram, saepius agitando; cola per linteum dupliciter plicatum, sub finem parumper exprimendo; massam residuam ablue cum

Aquae partibus quatuor.

Evaporet utrumque liquidum commixtum ad octo partium remanentiam; seponere in lagenam magnam bene obturata, liquidum clarum decantha et in parvas lagunculas distribue. (B.)

Hass†. *Pid.* infundere Aquae font. libras sex in Calcis vivae libram, adde, simulae haec est extincta, Cinerum clavell. semilibram, coquere, donec liquor corrodat et plumam anserinam immixsam dissolvat, et diluere deinde Aquae q. s., tunc filtrare; — Bor†. Hant†. HN†. O†. Sax2†. Sm†. Fenn. Pol. RC. Suec. Vm. Subcarbonatis libras duas (cum dimidia Sax2†.) solvere in Aquae libris decem (viginti HN†. Sm†.), solutioni sensim addere Calcis vivae ope pauxilli

aque dilapsae pulv. (cum Aquae libris sex extinctae HN†.) libras tres, coquere per horae quadrantem, spatulae ope agitando, seponere per tempus aliquot, colare et evaporando consumere, donec liquor pondus specificum 1,337 acquisiverit (liquor decanthatus evaporet, donec ejus unciae quatuor impleant vas, quod capax foret unciarum trium Aquae dest. HN†. *Liquor Kali caust.* ut reagens eo modo, ut Calc. usta e Marmore Carrariensi parati et Kali carb. e Tart. sumatur); Sax2†. Sm†. evaporet ad pond. sp. 1,330 vel 1,340; — HassP†. Cinerum clavell. libras duas, Aquae libr. sedecim, Calcis vivae sesquilibram vel libras duas in pulverem dilapsas coquere per semihoram etc.; — HC†. ut HassP†. sed Calcariae libras duas et coctionem per horae quadrantem, liquor postquam subsederit, decantheur et evaporet ad p. sp. 1,33. (*Liquor Kali caustici* ut reagens adhibitus eodem modo paratur, at Calcaria usta e Marmore Carrariensi parata sit et Kali carbonicum e Tartaro; — Bor5†. Hell. Kali carbonici e Cim. clavell. libras duas cum dimidia, Aquae ferv. duplum [decuplum Hell.], successive ingerere Calcariae ustae pulveratae libras tres, coquere per horae quadrantem. Quamdiu liquoris portioncula eximita cum aqua Calcariae mixta praecipitatum efficit, Calcaria usta est addenda. Liquor postquam in lagenis subsederit, decantheur et ad justum pondus specif. evaporet. Pond. spec. = 1,330—1,340; — Ba†. Dissolvere Subcarbonatis depurati partem in Aquae comm. part. decem, coquere liquorem et addere, continue agitando, Calcis purae trientes duos; post horae quadrantem bullitionis per linteum colare, residuum cum Aquae comm. partibus quinque coquere, lixiviam ambo commiscere, per horas 24 seponere, liquorem deinde decanthare et evaporare, donec pondus specificum sit 1,35.